
附件1

2018年境内培训情况统计表

联系人：          联系电话：            填报日期：                填报司局：（公章）

	序号
	培训班名称
	实际培训

总人数（人）
	培训起止时间
	培训学时
	实际费用合计

（万元）
	培训类别
	参训的

部机关干部名单

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.培训类别填写“政策”、“理论”、“业务”；

      2.如表格中“参训的部机关干部名单”相关信息填写不下，可增加附件页；

      3.部机关干部参加外单位脱产培训项目，请填写培训班名称、起止时间、学时和类别等信息。



